
ПРОТОКОЛ № 7

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

05 серпня 2021 року м. Кропивницький

Склад комісії – 7 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Гугленко Ю.О.
заступник голови постійної комісії: Волков І.В.
члени постійної комісії: Медяник О.Г.,

Рибальченко В.С.,
Сакара Т.В.

Відсутні:
секретар постійної комісії: Ніколаєва Є.О.,
члени постійної комісії: Мусатенко А.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  клопотання  профспілкової  організації  виконавчого  апарату
Кіровоградської  обласної  ради  щодо  нагородження  Відзнакою
Кіровоградської  області  “За  заслуги”  І  ступеня  Кальченка  Валерія
Михайловича.
Інформує: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

2. Про  клопотання  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з
питань  освіти,  науки,  культури,  туризму,  спорту,  у  справах  сім'ї,
молодіжної  політики  щодо  нагородження  Відзнакою  Кіровоградської
області “За заслуги” ІІ ступеня Жукова Вячеслава Григоровича.
Інформує: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

3. Про  клопотання  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з
питань  освіти,  науки,  культури,  туризму,  спорту,  у  справах  сім'ї,
молодіжної  політики  щодо  нагородження  Відзнакою  Кіровоградської
області “За заслуги” ІІ ступеня Цуканова Миколи Миколайовича.
Інформує: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

4. Про  клопотання  громадської  організації  “Кіровоградська  обласна
“Громадська  варта”  щодо  нагородження  Почесною  відзнакою
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Кіровоградської  області  “Честь  і  слава  Кіровоградщини”  Півнєва
Олександра Олександровича.
Інформує: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

5. Про  клопотання  комунального  некомерційного  підприємства
“Кіровоградська  обласна  лікарня  Кіровоградської  обласної  ради”  щодо
нагородження Почесною відзнакою Кіровоградської області “Честь і слава
Кіровоградщини” колективу комунального некомерційного підприємства
“Кіровоградська обласна лікарня Кіровоградської обласної ради”.
Інформує: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

6. Про  клопотання  профспілкової  організації  виконавчого  апарату
Кіровоградської  обласної  ради щодо  нагородження Грамотою Верховної
Ради України Павелко Алли Григорівни.
Інформує: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

7. Про  Премію  Верховної  Ради  України  за  внесок  молоді  у  розвиток
парламентаризму, місцевого самоврядування.
Інформує: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  

1. Про  клопотання  профспілкової  організації  виконавчого  апарату
Кіровоградської  обласної  ради  щодо  нагородження  Відзнакою
Кіровоградської  області  “За  заслуги”  І  ступеня  Кальченка  Валерія
Михайловича.
З  інформацією виступив: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова  постійної  комісії  поінформував  депутатів  про  клопотання
профспілкової організації виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради про
нагородження  Відзнакою  Кіровоградської  області  “За  заслуги”  І  ступеня
Кальченка Валерія Михайловича — народного депутата України (2006 — 2014 р.),
депутата  обласної  ради,  радника  голови  Кіровоградської  обласної  ради  за
особистий внесок у справу розбудови і  ствердження Української  держави та з
нагоди 30-ї річниці незалежності України.
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Внесена пропозиція: 
Підтримати  клопотання  профспілкової  організації  виконавчого  апарату

Кіровоградської  обласної  ради  та  клопотати  про  нагородження  Відзнакою
Кіровоградської області “За заслуги” І ступеня народного депутата України (2006 —
2014  р.),  депутата  обласної  ради,  радника  голови  Кіровоградської  обласної  ради
Кальченка Валерія Михайловича.

Голосували: “за”- 5 осіб (одноголосно)
Прийнято висновок: № 49  (додається)

СЛУХАЛИ:  

2. Про  клопотання  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з
питань  освіти,  науки,  культури,  туризму,  спорту,  у  справах  сім'ї,
молодіжної  політики  щодо  нагородження  Відзнакою  Кіровоградської
області “За заслуги” ІІ ступеня Жукова Вячеслава Григоровича.
З  інформацією виступив: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії поінформував депутатів про клопотання постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань освіти, науки, культури, туризму,
спорту,  у  справах  сім'ї,  молодіжної  політики  про  нагородження  Відзнакою
Кіровоградської області “За заслуги” ІІ ступеня Жукова Вячеслава Григоровича —
старшого  тренера-викладача  з  важкої  атлетики  Кіровоградської  обласної
спеціалізованої  дитячо-юнацької  спортивної  школи  олімпійського  резерву
“Надія”,  Заслуженого  працівника  фізичної  культури  і  спорту  України,
Заслуженого тренера України за багаторічну сумлінну працю, високу професійну
майстерність, вагомий внесок у реалізацію державної політики у сфері культури
та спорту.

Внесена пропозиція: 

Підтримати клопотання постійної комісії Кіровоградської обласної ради з
питань  освіти,  науки,  культури,  туризму,  спорту,  у  справах  сім'ї,  молодіжної
політики про нагородження Відзнакою Кіровоградської області і “За заслуги” ІІ
ступеня старшого тренера-викладача з важкої атлетики Кіровоградської обласної
спеціалізованої  дитячо-юнацької  спортивної  школи  олімпійського  резерву
“Надія”,  Заслуженого  працівника  фізичної  культури  і  спорту  України,
Заслуженого тренера України Жукова Вячеслава Григоровича.

Голосували: “за”- 5 осіб (одноголосно)
Прийнято висновок: № 50  (додається)
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СЛУХАЛИ:  

3. Про  клопотання  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з
питань  освіти,  науки,  культури,  туризму,  спорту,  у  справах  сім'ї,
молодіжної  політики  щодо  нагородження  Відзнакою  Кіровоградської
області “За заслуги” ІІ ступеня Цуканова Миколи Миколайовича.
З  інформацією виступив: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії поінформував депутатів про  клопотання постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань освіти, науки, культури, туризму,
спорту,  у  справах  сім'ї,  молодіжної  політики  про  нагородження  Відзнакою
Кіровоградської області “За заслуги” ІІ ступеня Цуканова Миколи Миколайовича
— голови благодійного фонду “Щаслива дитина — квітуча Україна”, власника
галереї  “Єлисаветград”  за  активну  громадську  позицію,  створення  умов  для
розвитку творчих здібностей дітей та юнацтва, естетичне та культурне виховання
підростаючого покоління.

Внесена пропозиція: 

Підтримати клопотання постійної комісії Кіровоградської обласної ради з
питань  освіти,  науки,  культури,  туризму,  спорту,  у  справах  сім'ї,  молодіжної
політики  про  нагородження  Відзнакою Кіровоградської  області  і  “За  заслуги”
ІІ ступеня  голови  благодійного  фонду  “Щаслива  дитина  —  квітуча  Україна”,
власника галереї “Єлисаветград” Цуканова Миколи Миколайовича.

Голосували: “за”- 5 осіб (одноголосно)
Прийнято висновок: № 51  (додається)

СЛУХАЛИ:  

4. Про  клопотання  громадської  організації  “Кіровоградська  обласна
“Громадська  варта”  щодо  нагородження  Почесною  відзнакою
Кіровоградської  області  “Честь  і  слава  Кіровоградщини”  Півнєва
Олександра Олександровича.
З  інформацією виступив: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова  постійної  комісії  поінформував  депутатів  про   клопотання
громадської  організації  “Кіровоградська  обласна  “Громадська  варта”  про
нагородження  Почесною  відзнакою  Кіровоградської  області  “Честь  і  слава
Кіровоградщини”  Півнєва  Олександра  Олександровича  —  старшого  солдата,
діловода групи логістики 3 загону спеціальних операцій військової частини А2077
за  мужність  і  самовідданість  діям  у  захисті  державного  суверенітету  та
територіальної цілісності України і з нагоди Дня незалежності України.
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Внесена пропозиція: 

Підтримати  клопотання громадської організації “Кіровоградська обласна
“Громадська  варта”  про  нагородження  Почесною  відзнакою  Кіровоградської
області  “Честь  і  слава  Кіровоградщини”  старшого  солдата,  діловода  групи
логістики  3  загону  спеціальних  операцій  військової  частини  А2077  Півнєва
Олександра Олександровича.

Голосували: “за”- 5 осіб (одноголосно)
Прийнято висновок: № 52  (додається)

СЛУХАЛИ:  

5. Про  клопотання  комунального  некомерційного  підприємства
“Кіровоградська  обласна  лікарня  Кіровоградської  обласної  ради”  щодо
нагородження Почесною відзнакою Кіровоградської області “Честь і слава
Кіровоградщини” колективу комунального некомерційного підприємства
“Кіровоградська обласна лікарня Кіровоградської обласної ради”.
З  інформацією виступив: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова  постійної  комісії  поінформував  депутатів  про  клопотання
комунального  некомерційного  підприємства  “Кіровоградська  обласна  лікарня
Кіровоградської  обласної  ради”  щодо  нагородження  Почесною  відзнакою
Кіровоградської області “Честь і слава Кіровоградщини” колективу комунального
некомерційного підприємства “Кіровоградська обласна лікарня Кіровоградської
обласної  ради” за вагомий внесок у розвиток сфери охорони здоров’я області,
високий  професіоналізм,  активну  громадську  діяльність  та  з  нагоди  Дня
незалежності України.

Внесена пропозиція: 

Підтримати  клопотання  комунального  некомерційного  підприємства
“Кіровоградська  обласна  лікарня  Кіровоградської  обласної  ради”  про
нагородження  Почесною  відзнакою  Кіровоградської  області  “Честь  і  слава
Кіровоградщини”  колективу  комунального  некомерційного  підприємства
“Кіровоградська обласна лікарня Кіровоградської обласної ради”.

Голосували: “за”- 5 осіб (одноголосно)
Прийнято висновок: № 53  (додається)

СЛУХАЛИ:  

6. Про  клопотання  профспілкової  організації  виконавчого  апарату
Кіровоградської  обласної  ради щодо  нагородження Грамотою Верховної
Ради України Павелко Алли Григорівни.
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З  інформацією виступив: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова  постійної  комісії  поінформував  депутатів  про   клопотання
профспілкової організації виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради про
нагородження Грамотою Верховної  Ради України Павелко Алли Григорівни —
начальника  відділу  організаційного  забезпечення  виконавчого  апарату
Кіровоградської  обласної  ради  за  багаторічну  сумлінну  працю  у  виконавчому
апараті Кіровоградської обласної ради та з нагоди 60-річчя з дня народження.

Внесена пропозиція: 

Підтримати  клопотання  профспілкової  організації  виконавчого  апарату
Кіровоградської  обласної  ради  та  клопотати  про  нагородження  Грамотою
Верховної  Ради  України  начальника  відділу  організаційного  забезпечення
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради Павелко Алли Григорівни.

Голосували: “за”- 5 осіб (одноголосно)
Прийнято висновок: № 54  (додається)

СЛУХАЛИ:  

7. Про  Премію  Верховної  Ради  України  за  внесок  молоді  у  розвиток
парламентаризму, місцевого самоврядування.
З  інформацією виступив: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної  комісії  поінформував депутатів  про  звернення  Комітету
Верховної  Ради України з  питань  молоді  і  спорту  про  надання  кандидатури  на
присудження  Премії  Верховної  Ради  України  за  внесок  молоді  у  розвиток
парламентаризму, місцевого самоврядування.

Внесена пропозиція: 

Внести на розгляд чергової сесії обласної ради питання “Про клопотання
про присудження Премії  Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток
парламентаризму, місцевого самоврядування”.

Голосували: “за”- 5 осіб (одноголосно)
Прийнято висновок: № 55  (додається)

Голова постійної комісії Юрій ГУГЛЕНКО
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